
����������������	�
���������
����


����
�������
�����
���
	��
���������������
���	
��������� ������
��!

 ��∀�� 
�� ∀�� ����	
����
�	� ��#∃���
�� �#�	� �����%��&����(�
	��	�����
�!

���������	
� � ����
 ��� ����
 �� � �����	� �� ���
� � �� ������ �������
 �� � � ���������
� � ���
�����
�������������
��� �
�!
���∀�����
�����#∀∃����
�%������&(�
������
���
����
)����������
���∗�
��������
∀ �
����	������
���������	���∀��%��
���+
������,���−�
�����,��������������
��� �
�!
���∀��%����∀#�∃����
 �
∀��#����&(�
����
)∃�

����������
)∗����	���)∀�+��

�������	��
�����

��������������������� �����������������	����������������� ������� � ��
 ���� � !∀������ � #� � ∃%�� � � � 	��� � ∃& � ���
���� � ���� � �� � 
 � �
����� � �� � ������ � ∋�	(����

∗��
�	�����+
∀
����#��,−%.//%���0�	�����1����1�
�!∀������
∀���	�����2�
���

���������3�

∗��
�	�����4�����4∗�1�
���������

,�−
����������4�∗�����	�
∀�	5
�∋�	(����������!∀������������������7�����
������#��∃�

,��
����������4�∗����
�	���5
�∋�	(����������!∀������������������7�����
������#���3����

,��
������� � ��4 � ∗���� � 
�	���5
 � 1�	������ � ��������
�1��
∀ � ����� � �� � ���� � ��3 � ���	��� � ��
����
��������
8�#��,�+���	���������� �����
8�#��9��:;��	���<���
��=∗���
���1�
8�#��&�����∗5��=��5��
����4∋�
∀�
8�#��2��=������<�	���
�
��
�>����
��
8�#����=������<�	���
�
��
�<�;
������?���

,�.
������� � ��4 � � ∗��� � 	�
∀�	5
 � 1�	������ � ��������
�1��
∀ � ����� � �� � ���� � ��3 � ���	��� � ��
����
��������
8�#��−�+���	���������� �����
8�#��≅�Α�	���������������
�1����;
�����

,�/
∃�������	������

∀�	���
�(�
�����	�����∗�	∗����������∋�
����1��
������∋�	(���
��������
��������	������∗�	������∗�∋����
�����
������������/�Β����
1��<�∋��
���1������
��∗��5∋�
�
�
��1�
��∗���14���



��������	
��


��
�����������
��
�������
����������
������
�
�����
� ����!�
�
����
�∀
����#��
����
�∃

����������������	����

���
�
���������
��������
����
����
�������
������ ��
��


����!∀∀#��∃%
��∃���&�(

��
��)∗��
�� ���+�∗��
��
−���. /��
���.

0 ! 1 2 3 4

5�6�7�8���9 :;1

4∀∀ �/�	�<5/����8=>�	5?≅

����� �����	
�
�
��
�
�����

∀�%&

#3∀ �−9�	���/�>Α��<ΒΧ∆�>�	�

����� ����
������� ��
�	�����
�	��
�!�
∀
#∃�!�∀�
	%&

�%�� ∋(��#�
�
�)+��� 
��� ��)#

#34

���∋� ���

�−�� .�����	
��
������/��
��#�!��(��#��� −��

���∋(

�0∀� ∋(��#�
�
�(����
�	�(!������1��1

:∀0 5?���������Ε>Φ5��	�� :;1 #!4

(�∋�∋ )�∗����!�
�	
∀�∀+ (�� ��∋

��−�

&%�

�%�� ∋(��#�
�
�)+��� 
��� ��)# �∀


(�∋∋� ,���
�−
 .��

�%�� ∋(��#�
�
�)+��� 
��� ��)# 0∀−

5 �.���
����
����
������������
��

03∀Γ2:#
0!4Γ#40

∋��/��∋

2���	�
��
��4������#����
#������ 
��#�����1�
5���

6�#���	)#
5���78
(�#���)#
6�#���	)#
(�#���)#78

��������)#
#�1�#)���#8
(����	���
�
����� 
9�)��� 
�∀:�∀


1Γ∀∀∀

�/���

�:���

−5>Φ5−Ε�5−�5�7Χ�</��	Ε>ΦΙ�5−�5�7Χ�
ϑ��Ε>�	Ε>Φ���5−��		Ε>Φ�Α�−	5���Κ�
	��<5���−�Α=>Ε>Φ�5�5Χ5�5?>��</��	�Α�
5/����Ε−��Κ�����=��	�����>Φ�<5Χ5/�9 !∀Γ∀∀∀

2!��∀����!�

	∗%�����+��3�!�

	∗%��+��+��3�!�

	∗%�
�
�#������#��#�∀����!�
∀��#∃3�!�

	∗4∀����!�
	�
��∗
���#∃��
���45�!�
∀��#∃�������#∃�−+
���	+∗�
���
���
#�−��#∃

2!��∀��������#∃��!�
	��	
��∀�6#�#∃�
�#∃�
��
−+
���	+∗��
����6
%�	+��	���
��+����
�!�
�	
∀�+�
%�	
∀ ∋�/���


%:−��

=�� ���
�
��1��
�
�����+�#�
�	�����	)#

��1��	�#�� 
>	��?�
.�≅��#�8
1�������	
���������

���������!��5�
!�?
����� 
1�������	
��!������� 
��

��	����
4�����)#
(�?!������ 
����
����� 
��)#
�

(���?���
� ���	�����

!1Γ∀12Γ414



��������	
��


��
�����������
��
���
���
����������
������
�
�����
������ �
�
����

!
����∀��

���
�#

����������������	����

���
�
���������
��������
������
����������
������ ��
��


����!∀∀#��∃%

��∃���&�( ��
����
)���∗ +��
���∗ , ��
��−.��
�� ���/�.��
��

1 ! 2 3 4 5

6�7�8�9���:
∀1∀ +6;	�<��6���96���<��6 =34

����� �����	
�
�
��
�
����� ∃%&
%
∋� ��	�(
��������)∀
�
∀�(���+���� 
&�
%��� ��	�(
����−
(���������� 
&�
%�%�

%%&

∀
���.

�������
� ����� ∃%&
���� ����	
���
������
�
��	����
��� ���
���� ����	
�����
	�������� ! ���

�∀�� ���

5∀∀ �+�	�>6+����9?<�	6≅Α
����� ����������������������

!�&�/����	�
��∀������0��
0�������	
1��+���∀���

����� �����	
�
�
��
�
�����

%
∋� ��	�(
��������)∀
�
∀�(���+���� !


%��� ��	�(
����−
(���������� !


!�&� /����	�
��∀������0��
0�������	
1��+���∀���
!�&2 /����	�
��∀������0��
0�������	
1��+���∀���

!�&∃ /����	�
��∀������0��
0�������	
1��+���∀���

#4∀ �):�	���+�<Β��>Χ∆;�<�	�
�����  ��!
#�∃�%�∃&
�∋��

%�∋�/���−��������
���1�∀�
(����∀��	)∀
%
∋� ��	�(
��������)∀
�
∀�(���+����

���(( #�∃�
����
%�����
�
�����
��
	���� !
	������&

%
∋� ��	�(
��������)∀
�
∀�(���+����

11#Ε355 !5#Ε∀5∀

��	�(
��������)∀
(�(����������
��
�(��3��

���	���	��−�
�
�������4
	����−��5�������

����	
���
������
	�	�
��� �� !
∃�
�	��∋��
∃��������
��
�

���)∃�
∗
��
�����+� ��� !

2!Ε212 1#!Ε=4Γ
�)∗)−�
∋�6�%�

)(∗)�) ���∗��.

�∋6!∃∋
∋
!6�!∋
�
6
�&

3Ε=34 !4Ε∀∀∀
�,��� �,���

%6&��
%6&��

�,���

∋6���



�Η�!�Η

1 ! 2 3 4 5

���()  ��!
#������/��
�	�����
�	��
���
∃
�0���∃�
	�1 %%&

%
∋� ��	�(
��������)∀
�
∀�(���+����

%��� ��	�(
����−
(����������
%�%� %%&

∀
���.

�������
� ����� ∃%&
���� ����	
���
������
�
��	����
��� ���
���� ����	
�����
	�������� ! ���

�∀�� ���

#43
��−�( 2�0�	�������	�
3����3
���

%
�� ��	�(
����−
�������∀���
%
2� ��	�(
����−
����∀������
%%∋� 9���)+�
���+1�∀�
	��0�∀� ���
!�&� /����	�
��∀������0��
0�������	
1��+���∀���

#4Γ +8Ι	��+6�;�<��	��
∀�/�/ #
�
���
���0�

�
 
0��


%2∋� :����∀�
∀
���.
�
�
���
���0��

Γ∀1 6≅���������ϑ<Κ6��	��
.���� 5�∋��#���
�	
∃�∃�

��
� /����	�
���1�∀�
����� ������
��
∀���−�����4
%∋�� /���−��������
1�����1�∀�

%
�� ��	�(
����−
�������∀���

%��� ��	�(
����−
(���������� ���
!�&� /����	�
��∀������0��
0�������	
1��+���∀���

.���) 2

��
�#�����
��∋�����∃���∋��
�0���
�	
∃�∃#�0

��
�/����	�
���1�∀�
����� ������
��
∀���−�����4
%�∋�/���−��������
���1�∀�
(����∀��	)∀
%∋∋� ;	���	�
��
�1��(��������
�(�������
%∋
� ;	���	�
��
<������
9���� 
��

∋∃6&��

∃6�&�

∃6�&�

��	�(
��������)∀
(�(����������
��
�(��3��

���	���	��−�
�
�������4
	����−��5�������

����	
���
������
	�	�
��� �� !
∃�
�	��∋��
∃��������
��
�

���)∃�
∗
��
�����+� ��� !

∆��>��<��Λ���6�>Χ∆;�<�	����6<Κ+6	��
>+��<��>6Ι�+6�� 1Ε2∀∀ !5Ε2∀∀

�,��� �1,���

∋6���
∋6���


&6���

34Ε333
��,���

%&6%%%

��,���

22Ε353 !1Ε353
��,��� �,���

∋6&��
∋6�
�

&6���

∋�6���

��,�1�

∋6���
∋�6���
∋62∃%



�Η�2�Η

1 ! 2 3 4 5
.���� 6���
�%


��
� /����	�
���1�∀�
����� ������
��
∀���−�����4
%�∋� /���−��������
���1�∀�
(����∀��	)∀
%∋∋� ;	���	�
��
�1��(��������
�(�������
%∋
� ;	���	�
��
<������
9���� 
��

.��−� ��∋��	
��
������
��∋��
�������
���#�����

%��� ��	�(
����−
(����������
%%∋� 9���)+�
���+1�∀�
	��0�∀�

Γ4! >6:6<��>69�<�	�
.�(�( ���#������#����������%

%���

.�(�� �����	
�
�
��
�
����� ���
�∋∋� =∀���������
�(������� ∃∃�

=!1
�(��� ���#�������
∋��∋��	��#7��∃��	�������∋���#


%2�

6 �∗�����
�������
������������
��

��,�1�

∋6���
∋�6���
∋62∃%

�,���

∋62��
∋6&��

1=Ε1=2
�/,���

��	�(
����−
(����
0������	�
���������

��������� ��−�
��
������
0�������	
���������

��������� ��−�

∋26
��

ΜΧ;�Χ+����6<Κ+6	��)���)��<����
	�+6)6��76 1Ε!∀∀

�,���

>����0�
(�������∀�
�
1��+���
� �
���������∀�0

��������0�
	� ����

∋6
��

!2Ε∀5∀ΕΓ4∀



��������	
��

�
��
�����������
��
���
���
����������
������
�
�����
������ �
�
����

!
����∀��

���
�#

����������������	����


���
�
���������
��������
������
�
��������
��������
���

������ �!
��
��∀���
�� ���#����
��%���& ∋��
���& (

) ∗ + , − .

/012�3����4%��5�� 6,− 6,−
7)7 �∋�	�8/∋����2�9�	/:; 6,−

����� �����	
�
�
��
�
����� ���

∃
%� ��	�&
��������∋∀
�
∀�&���)���� 
+�

∃��� ��	�&
����,
&���������� 
+�

∃�∃�
∃∃+

<−7 �%3�	���∋�9=��8>?≅�9�	� 6,−

����� ���

∃
%� ��	�&
��������∋∀
�
∀�&���)���� 
+�

∃��� ��	�&
����,
&���������� 
+�

∃�∃�
∃∃+

/Α�&������
���
�������������
��

�����
������������Β��
��
������∀�����
���∀�
��∗77<���Χ

��	�&
��������∋∀
&�&����������
��
�&�����

���	���	��,�
�
�������−
	����,��.�������

����
��� ���! �
�	��� �
�	��
�∀�
#
∃%�
∀�#�
	&∋

��	�&
��������∋∀
&�&����������
��
�&�����

���	���	��,�
�
�������−
	����,��.�������

−∆7<+∆Φ<∗



��������	
��



��
�����������
��

������

����������
������
�
�����
������ �

�
����
�!
����∀��
����
�#

��������	��
�������
���
�����������
����
���������
���	�������������
���	��
�����
�������
�� ���������������������
���	���

��∀�#�∃�& �()∗+,−
�.−∗/ �0.).−∗/ 1 �23−#45.#3−∗ �6−7,5.#3−∗

8 � 9 : ; <


�����=����
�8� �
	�����
���=
������
 >:;

����� �����	
�
�
��
�
����� ∃%&

%�∋� ��	�(
��������)∀
�
∀�(���+���� �&�

%
�� ��	�(
����−
(���������� �&�

%�%�
%%&

∀
���.

�������
� ����� ∃%&

���� ����	
���
������
�
��	����
��� ���
���� ����	
�����
	�������� ! ���

�∀�� ���

<�� ������
�����= ���
?≅
����� ����������������������

!�&�/����	�
��∀������0��
0�������	
1��+���∀���

����� �����	
�
�
��
�
�����

%�∋� ��	�(
��������)∀
�
∀�(���+���� !��
%
�� ��	�(
����−
(���������� !��
!�&� /����	�
��∀������0��
0�������	
1��+���∀���

!�&2 /����	�
��∀������0��
0�������	
1��+���∀���

!�&∃ /����	�
��∀������0��
0�������	
1��+���∀���

�;� �����������Α���
�	�����
�����  ��!
#�∃�%�∃&
�∋��

%�∋�/���−��������
���1�∀�
(����∀��	)∀

%�∋� ��	�(
��������)∀
�
∀�(���+����

���(( #�∃�
����
%�����
�
�����
��
	���� !
	������&

%�∋� ��	�(
��������)∀
�
∀�(���+����

8�8Β��� ��<Β:�9

��	�(
��������)∀
(�(����������
��
�(��3��

���	���	��−�
�
�������4
	����−��5�������

����	
���
������
	�	�
��� �� !
∃�
�	��∋��
∃��������
��
�

���)∃�
∗
��
�����+� ��� !

9�Β989 8��Β>;∆
�)∗)−�

∋
6
%�

)(∗)�) ���∗��.


∋6!∃∋

∋�!6�!∋


�6�
&

:Β>:; �;Β���
�,��� �,���

%6&��

%6&��

�,���

∋6���



�Ε���Ε

8 � 9 : ; <

���()  ��!
#������/��
�	�����
�	��
���
∃
�0���∃�
	�1 %%&

%�∋� ��	�(
��������)∀
�
∀�(���+����

%
�� ��	�(
����−
(����������

%�%� %%&

∀
���.

�������
� ����� ∃%&
���� ����	
���
������
�
��	����
��� ���
���� ����	
�����
	�������� ! ���

�∀�� ���

�;:
��−�( 2�0�	�������	�
3����3
���

%��� ��	�(
����−
�������∀���

%�2� ��	�(
����−
����∀������

%%∋� 9���)+�
���+1�∀�
	��0�∀� 
��
!�&� /����	�
��∀������0��
0�������	
1��+���∀���

�;∆ �������
�	�������
∀�/�/ #
�
���
���0�

�
 
0��


%2∋� :����∀�

∀
���.

�
�
���
���0��

∆�8 
?������������
�����
.���� 5�∋��#���
�	
∃�∃�

!�&� /����	�
��∀������0��
0�������	
1��+���∀���

>�8
�(��� ���#�������
∋��∋��	��#6��∃��	�������∋���#

�%2�


ΦΓ/#2�6()∗+,−�ΗΙ)ϑ#+Ι�Κ0�.2−∗3−#

∋∃6&��

∃6�&�

∃6�&�

��	�(
��������)∀
(�(����������
��
�(��3��

���	���	��−�
�
�������4
	����−��5�������

����	
���
������
	�	�
��� �� !
∃�
�	��∋��
∃��������
��
�

���)∃�
∗
��
�����+� ��� !

���������Λ���
��
�	��������
���
���
��������
���
�� 8Β9�� �<Β9��

�,��� �1,���

∋6���

∋6
��

�&6���

:;Β:::
��,���

%&6%%%

��,���

8�Β���
�∀,���

∋�6���

�
	�
�����
���
���������������
���
�
���
 8Β���

�,���

;����0�
(�������∀�
�
1��+���
� �
���������∀�0

��������0�
	� ����

∋6���

�Β<:�Β8�>





��������	
��


��
�����������
��
�������
����������
������
�
�����

� ����!�
�
����
�∀
����#��
����
�∃

��������	��
�������
���
�����������
����
���������
���	�������������
���	��
�����
�������
 �
�����
�
�����
!�����∀�����
���	���

��#�∃�%�∋ �)∗+,−.
�/.+0 �1/∗/.+0 2 �34.∃56/∃4.+ �7.8−6/∃4.+

: � ; < = >


�����!����

?=� �
�
����
!�����

����� ����	
�����	�
�
������


���

����� �������
�	����
������ ���

�%%� &#���������
�)������� ∗∗�


≅Α0∃3�7)∗+,−.�ΒΧ∗∆∃,Χ�Ε1�/3.+4.∃

:ΦΓ:Φ;
:ΦΓ:Φ;

������

��	�)
����+
)����
,������	�
���������
���������!��+�

��
����� 
,�������	
���������
���������!��+�

%−.���

=Γ?�>Γ=�?



��������	
��



��
�����������
��
�������

����������
������
�
�����

� ����!�

�
����
�∀
����#��
����
�∃

��������	��
�������
���
�����������
����
���������
���	������������

���	��
�����
������������ ����� ������!����

�#∃%&∋(

�)∗(+,−.+∗(% �/(0∋−.+∗(%�.(%1 �2.∃.(%1 3 �4+56
8 � 9 : ; <


�� ��

=�8 
>������������
�����

����� �����	
��
������������������
	���
����	������

���� %����	�
���&�#�
�����!������
��
#���∋�����(

∗�+� %���∋��������
���&�#�
,����#��	−#

∗++� .	���	�
��
�&��,��������
�,�������

∗+�� .	���	�
��
/������
0���� ���

����� ����	��	

���� %����	�
���&�#�
�����!������
��
#���∋�����(

∗�+� %���∋��������
���&�#�
,����#��	−#

∗++� .	���	�
��
�&��,��������
�,�������

∗+�� .	���	�
��
/������
0���� ���


?≅1+)�/#∃%&∋(�ΑΒ∃Χ+&Β�∆2�.)(%∗(+

�Ε%−#Φ(∋%Γ,%�ΑΒ∃Χ�

89Η8<: 89Η8<:

89Η8<: 89Η8<:
����� 

+1���

+�1���

+145∗

����� 

+1���

+�1���

+145∗

8Ηϑ8�Η8ϑ=



��������	
��



��
�����������
��
�������

����������
������
�
�����

� ����!�

�
����
�

����∀��
����
�#

��������	��
�������
���
�����������
����
���������
���	������������

���	��
�����
����������
 !��
�����
�#�����
�
���

�∃%&∋()

�∗)&+�,∗%∗)&+ − �./02
�45)/67∗/5)& �8)9(7∗/5)&

: � ; < = >


����� ����

?�: 
≅������������
�����
����� �����	
���
������

∃��� ��	�%
����&
�������∀�� 


ΑΒ+/4�8∃%&∋()�Χ∆%Ε/∋∆�Φ,�∗4)&5)/

�Γ&7∃Η)(&Ι6&�Χ∆%Ε�

=ϑ���

=ϑ���

�����

∋(���

==;ϑΛ�>



��������	
��


��
�����������
��
�
����


����������
������
�
�����

������ �

�
����
�!
����∀��
���

�#

��������	��
�������
���
�����������
����
���������
���	������������

���	��
�����
����������
 !��
�����
�#����
∃�����
����

�%&∋()∗

�+,∗−./0−,∗∋ �1∗2)/0−,∗∋�0∗∋3�40&0∗∋3 5 �6−78

: � ; < = >

�� ��

?�: 
∃������������
�����

����� �����	
���
������

���� ∃����	�
���%�∀�
����� ������
��
∀���&�����∋

)∗
� ∃���&��������
%�����%�∀�

)��� ��	�+
����&
+���������� 
�������
���
���������
�
��
���������
�����	�����

)��� ��	�+
����&
+����������

))∗� ,���−.�
���.%�∀�
	��0�∀�


≅Α3−+�1%&∋()∗�ΒΧ&∆−(Χ�Ε4�0+∗∋,∗−

�Φ∋/%Γ∗)∋Η.∋�ΒΧ&∆�

;Ι;�� ;Ι;��
;Ι;�� ;Ι;��

�����

∗14



∗1���

�����

∗15��

∗14��

>�?Ι�??



��������	
��


��
�����������
��
�������
����������
������
�
�����
� ����!�
�
����
�∀
����#��
����
�∃

����������������	����

���
�
���������
��������
����
����
�������
������ ��
��
��!∀∀#�∃%

∃��������
�����∃����&∃�∋
�)��∗�����+��
�

��∃���,�− .����
�
.���/ 0��
���/ 1 ��
��2∗��
�� ���3�∗��
��

4 ! 5 6 7 8

9�+�:�;���)
8∀∀ �0�	�<90����;=>�	9?≅

����� �����	
�
�
��
�
�����

∀�%


#7∀ �.)�	���0�>Α��<&ΒΧ�>�	�
����� ����
������� ��
�	�����
�	��
�!�
∀
#∃�!�∀�
	%&

�%�� &∋��#�
�
�(∗��� 
��� ��(#

#78

���∋� ���

�,�� −�����	
��
������.��
��#�!��∋��#��� ,��

���∋(

�/∀� &∋��#�
�
�∋����
�	�∋!������0��0

9 �/���
����
����
������������
��

46∆Ε#84
4!8Ε#84∋�� ��∋

1���	�
��
��3������#����
#������ 
��#�����0�
4���

5�#���	(#
4���67
∋�#���(#
5�#���	(#
∋�#���(#67

��������(#
#�0�#(���#7
∋����	���
�
����� 
8�(���

9�∀:�∀9

5Ε∀∀∀	
���

�:���

.9>Γ9.Η�9.�9�:Β�<0��	Η>ΓΙ�9.�9�:Β�
ϑ��Η>�	Η>Γ���9.��		Η>Γ�Α�.	9���Κ�
	��<9���.�Α=>Η>Γ�9�9Β9�9?>��<0��	�Α�
90����Η.��Κ�����=��	�����>Γ�<9Β90�) !∀Ε∀∀∀

,!��∀����!�

	−%�����.��/�!�

	−%��.��.��/�!�

	−%�
�
�#������#��#�∀����!�
∀��#∃/�!�

	−0∀����!�
	�
��−
���#∃��
���01�!�
∀��#∃�������#∃�2.
���	.−�
���
���
#�2��#∃

,!��∀��������#∃��!�
	��	
��∀�3#�#∃�
�#∃�
��
2.
���	.−��
����3
%�	.��	���
��.����
�!�
�	
∀�.�
%�	
∀ ∋�)���

9%:,��

!5Ε∀∀8ΕΛ6#



��������	
��



��
�����������
��
�������

����������
������
�
�����

�
 
�
�
�
�
!
�

�
����
�∀
����#��
����
�∃

��������	��
�������
���
��
��
�����
����
���������
���	������������

���	��
�����
�����������
�� ��
�������������
!�����

%���� &������� ∋

()∗��� ,������	�
��)�������−��
�.#����
���!���−���
��� ���


�����−������ �#�/	������

∀ � # ∃ % & � ∋ (

∋�∀ )∋(# ���&������ �∀∃������� )∋(# �∃&%������ �∀�∀������
����� ������ ��	������� ���������� ���� ���������� ��	�������

��0� 
1
2
� 12
�

�
�� 
�∀3





 
34�





 
3�3







����� ��
������� ���������� ���������� ��
������� ����������

�
�� 
4∀0





 
4∀0







5�	���
6�����#�#�
#

7�����#�����
8��!	��−

5�	���
6�����#�#�
#

%���������

6�9!�����
�������−�


#
� ����!�� 

5�	���
6�����#�#�
#

� ����!�� 


	Z a r z ą d z e n i e  Nr  37/2007
	Burmistrza Miasta i Gminy 
	C h o r z e l e
					z dnia 26 czerwca 2007 r.
	w sprawie wprowadzenia zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy na 2007r.
		Na podstawie  art. 30 ust. 1  ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o  samorządzie  gminnym           (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz  art. 186 i 188 ust.2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2005 Nr 249, poz. 2104 z późn. zmn.), 			
						
	zarządza się, co następuje:
	§ 1
	§ 3
	1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2007.
	2. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sposób      zwyczajowo przyjęty.
	Strona 1
	Strona 1
	Strona 1
	Strona 1
	Strona 1
	Strona 1
	Strona 1
	Strona 1
	Strona 1
	Strona 1

